
Piotrków Trybunalski na weekend 25-27 lipca

„Motywy Piotrkowskie” w galerii ODA
Po raz pierwszy prezentujemy w całości zbiór dzieł powstałych w ramach plenerów artystycznych
organizowanych przez piotrkowskie Biuro Wystaw Artystycznych w latach 1999-2006.

Eksponowane prace stanowią nie tylko malarską interpretację detali architektonicznych,
urbanistycznych i kulturowych miasta, ale przede wszystkim opowieść o jego atmosferze – widzianej
przez pryzmat wrażliwości artystycznej kilkudziesięciu twórców z całej Polski. To właśnie ich
spojrzenie na Piotrków, jego zaułki, kamienice, podwórza, nadają tej ekspozycji wyjątkowego
spersonalizowanego charakteru.

Ta wystawa, ukazująca Piotrków sprzed ponad dwudziestu lat, jest okazją do refleksji nad
przeszłością, teraźniejszością i przyszłością miasta. To podróż przez czas i przestrzeń, która zachęca
do ponownego odkrywania Piotrkowa – takiego, jakim widzieli go artyści.
Zapraszamy do wspólnego przeżywania tej niezwykłej opowieści. Wystawa organizowana we
współpracy z Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim.

Wernisaż: 25 lipca, godz.: 19
Galeria ODA, ul. Sieradzka 8, Piotrków Trybunalski
Wystawa czynna do 24 sierpnia 2025 r.



Na rolkach przez miasto
Lubisz rolki, zagadki i sportową rywalizację? Już w niedzielę, 27 lipca, w Piotrkowie Trybunalskim
odbędzie się wyjątkowa gra miejska „Roller Quest” – pełna adrenaliny przygoda, w której uczestnicy
zmierzą się z trasą pełną zadań, niespodzianek i emocji.

To nie tylko świetna okazja do aktywnego spędzenia czasu – na uczestników czeka ekscytująca
rywalizacja w duchu dobrej zabawy oraz niezapomniana atmosfera. Gra rozpocznie się o godzinie
12.

Koncert polskiej muzyki w muzeum
W niedzielę, 27 lipca, o godz. 12, zapraszamy do Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim na wyjątkowy
koncert. Wystąpią: Adam Kamieniecki – baryton, Julia Laskowska – fortepian. W programie pełna
emocji muzyka polska – od Chopina po Kilara – pieśni, fortepian, tradycja i ekspresja! Wstęp na
konceert jest bezpłatny.
 

OSiR nocą - Amatorski turniej siatkówki plażowej Amatorski turniej
siatkówki plażowej 

Już 25 i 26 lipca na boisku przy ul. Belzackiej odbędzie się amatorski turniej OSIR NOCĄ –
Siatkówka Plażowa Mężczyzn i Kobiet. Będzie sportowo, rekreacyjnie i z nutką rywalizacji. 

https://www.osirpiotrkow.pl/obiekty-sportowe-t4/centrum-rekreacyjne-a35/osir-noca-amatorski-
turniej-siatkowki-plazowej-r432

Nightskating Piotrków w niedzielę
17:00 Rozpoczęcie wydarzenia
Strefy sportowe
18:00–19:30 konkursy z nagrodami
19:35 Wspólna rozgrzewka przed startem
19:55 Przejazd Nightskating Piotrków
22:00 Planowane zakończenie

Aktualizacja: gra miejska i przejazd Nightskating ze względu na niesprzyjające warunki
atmosferyczne, które mogą zagrażać uczestnikom spotkań, zostały odwołane. Imprezy odbędą się
w innym dogodnym terminie. 


